

D&V Design & Vision Group ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 24 23 85 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2022.

Pierre Maurice Aflalo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

D&V Design & Vision Group ApS
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 24 23 85 04
Stiftet: 20. september 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pierre Maurice Aflalo

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Gents Wear Group Holding AB
Stockholm, SE

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	51.621	119
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.550	-6
Driftsresultat	46.071	113
Andre finansielle indtægter	11.737	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.695	-46
Resultat før skat	31.113	67
3 Skat af årets resultat	-6.844	-15
Årets resultat	24.269	52
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.269	52
Disponeret i alt	24.269	52

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	530.025	535
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	530.025	535
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.800	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	217.800	0
	Anlægsaktiver i alt	747.825	535
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	10.842	17
	Periodeafgrænsningsposter	1.378	1
	Tilgodehavender i alt	12.220	18
	Likvide beholdninger	629.277	572
	Omsætningsaktiver i alt	641.497	590
	Aktiver i alt	1.389.322	1.125

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	184.295	160
Egenkapital i alt	384.295	360
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	909.027	732
Anden gæld	33.000	33
Periodeafgrænsningsposter	63.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.027	765
Gældsforpligtelser i alt	1.005.027	765
Passiver i alt	1.389.322	1.125

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	108.372	308.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.654	51.654
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	160.026	360.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.269	24.269
	200.000	184.295	384.295

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.392	21
Andre finansielle omkostninger	4.303	25
	26.695	46
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	6.844	15
	6.844	15
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	555.000	555
Kostpris 31. december 2021	555.000	555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.425	-14
Årets afskrivninger	-5.550	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-24.975	-20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	530.025	535

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	217.800	0
Kostpris 31. december 2021	217.800	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	217.800	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

PIERRE AFLALO

Direktør og dirigent

Serienummer: 19490625xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2022-02-21 15:22:18 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-21 15:33:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SLP2F-ZNZSD-YKE0E-VE8DA-0UXE3-UX5TP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>